
CONDITIONS D'UTILISATION : Le service de navette est GRATUIT. Selon les conditions de circulation et de météo, les navettes peuvent avoir quelques minutes de retard, mais 
ne passent jamais en avance sur l’horaire. Les navettes et petits train sont interdits aux groupes constitués de plus de 10 personnes, merci de votre compréhension. Les chiens doivent être 
tenus en laisse. Les chiens de garde et de défense (catégorie 2) sont interdits.

TERMS OF USE: The bus service is FREE. Depending on the traffic and weather conditions, the bus may be a few minutes late, but will never leave ahead of schedule. 
The bus and little train are forbidden for groups of more than 10 people, thank you for your understanding. Dogs must be kept on a lead. Guard and defense dogs (category 2) are forbidden.

Mairie Les Gets - 61, route du front de neige - 74260 Les Gets - www.lesgets-mairie.fr

PLAN DU VILLAGE 
VILLAGE MAP 

HORAIRES NAVETTES GRATUITES  
TIMETABLES FREE BUS

HIVER WINTER 2019-2020

RM

���������
�����������

���������

������������

��������

��������������

���������

�����������

�����������
�����

�����Ô��������

������

��������

����������

�����������

�������������

����������

��������������

�������

���������
�����������

TS
D 

de
s P

er
riè

re
s

TK
 d

e 
la

 T
ur

ch
e

TC
 C

ha
va

nn
es

TS
D 

Ch
av

an
ne

s

TC M
t-Chéry TANINGES

CLUSES

MORZINE
THONON

C

E

D
A

B

Liaison 
MORZINE

par les pistes

RM

RM

�

�
�

��

��
��

��

��

��

�� ��
����

�� ��

��

��

��
��

��

��

��
��

��

��

�� �� ��

��

��

��

��

��������
�

� �

��

��

��
�� ��

��

��

��
��

� ��

�

RM

1  Mt-Chéry......... A  B  C  D  E  

2  Cabinet médical ............. A  B  C  D

3  Le Bennevy ........................... A  B  C

4  Les Clos ................................ A  B  C

5  Park. Perrières ................ A  B  C  D

6  Les Hôtelières ................ A  B  C  D

7  Le Léry ........................... A  B  C  D

8  La Grange Neuve ............ A  B  C  D

9  TC Chavannes ........ A  B  C  D  

10  Musée ..................... A  B  C  D  

11  Le Château .......................................... C

12  Rte de Gibannaz .................................. C

13  Le Plan des Chenus ............................. C

14  Le Plan Fert ......................................... C

15  La Culaz .............................................. C  

16  Les Folliets .......................................... C

17  Le Labrador......................................... B

18  Le Pont Arpettaz ........... B

19  Les Puthays ................. B

20  La Charniaz .................. B

21  Le lac des École ........... B

22  Le Char rond ................ B

23  Descente du lac ........... B

24  Athéna ......................... B

25  La Rappe ..................... D

26  Le Rocher .................... D

27  Chantemerle ................ D

28  Le Bouchet ................... D

29  La Corderie .................. D

30  Les Granges .......... A  D

31  Le Pont des Nants ........ A

32  Les Périades ................ A

33  Les Cornuts .................. A

34  La Combe .................... A

35  Magy ........................... A

36  Moudon........................ A

37  La Vouagère ................. A

38  Le Gros Fayard ............. A

39  La Fruitière ................... A

40  Les Pesses ............ B  D

41  Lassare ........................ E

42  Le Cry .......................... E

43  Le Lavay ...................... E

44  Les Metrallins .............. E

45  Les Crettets.................. E

46  Les Grains d’Or ............ E

47  Les Nants ..................... E

48  Tennis .......................... E

GRATUIT - TOUS LES JOURS DU 21/12/19 AU 14/04/20.
FREE - EVERYDAYS FROM 21/12/19 TO 14/04/20.

LIGNE A
CENTRE  LES CORNUTS  PARKING PERRIÈRES
Départ  “TC Mt-Chéry“ 7:50. Dernier départ 18:20.
Departure “TC Mt-Chéry“ 7.50 am . Last departure 6.20 pm.

LIGNE B
LA TURCHE  CENTRE  PARKING PERRIÈRES
Départ “Les Puthays“ 7:50  Dernier départ 18:20. Retour station uniquement.
Departure “Les Puthays“ 7.50 am. Last departure 6.20 pm. Back to the village only.

LIGNE C
CENTRE  PARKING PERRIÈRES  LES FOLLIETS
Départ  “TC Mt-Chéry“ 7:53. Dernier départ 18:23.
Departure “TC Mt-Chéry“ 7.53 am . Last departure 6.23 pm. 

LIGNE D
CENTRE  LE ROCHER  PARKING PERRIÈRES
Départ  “TC Mt-Chéry“ 7:55. Dernier départ 18:15.
Departure “TC Mt-Chéry“ 7.55 am . Last departure 6.15 pm.

LIGNE E
LASSARE  TC MT-CHÉRY  LES NANTS
Départ  “Lassare“ 7:50. Dernier départ 18:20. Retour station uniquement.
Departure “Lassare“ 7.50 am . Last departure 6.20 pm. Back to the village only.

PETITS-TRAINS
 TC CHAVANNES  TC MONT-CHÉRY

Flashez ce code !
Flash code!

LOCALISEZ LES  NAVETTES
EN TEMPS RÉEL !

Follow the bus in real time !

Arrêts Navettes inter-communales "Balad'aulps bus"
Inter-communal shuttle bus stop

Gare Routière
Bus station

Maison des Gets

Caisse des remontées mécaniques
Skilift Office

Borne de recharge voiture électrique gratuite
Free electric vehicules charging stations

RM

Borne de recharge voiture électrique
Electric vehicules charging stations

X  ARRÊTS / BUSSTOP 

X  ARRÊTS REMONTÉES MÉCANIQUES / BUS STOP SKILIFT

Arrêts H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H :
1  TC Mont-Chéry 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
2 Cabinet médical 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

3 Le Bennevy 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

4 Les Clos 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

30 Les Granges 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

31 Le Pont des Nants 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

32 Les Périades 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

33 Les Cornuts 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

34 La Combe 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

35 Magy 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

36 Moudon 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

37 La Vouagère 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

38 Le Gros Fayard 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

39 La Fruitière 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

5 Parking Perrières 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
6 Les Hôtelières 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41

7 Le Léry 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

8 La Grange Neuve 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

9 TC Chavannes 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
10 Musée 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Arrêts H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H :

19 Les Puthays 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

20 La Charniaz 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21

21 Le Lac des écoles 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

22 Le Char rond 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

23 Descente du lac 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27

24 Athéna 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

8 La Grange Neuve 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

9 TC Chavannes 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

10 Musée 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

1 TC Mont-Chéry 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

2 Cabinet médical 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

3 Le Bennevy 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

4 Les Clos 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

5 Parking Perrières 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

6 Les Hôtelières 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

40 Les Pesses 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

7 Le Léry 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

17 Le Labrador 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17

18 Le Pont Arpettaz 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Arrêts H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H :
1 TC Mt-Chéry 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
2 Cabinet médical 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
3 Le Bennevy 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
4 Les Clos 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
5 Parking Perrières 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29
40 Les Pesses 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
6 Les Hôtelières 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
7 Le Léry 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33
8 La Grange Neuve 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
9 TC Chavannes 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
11 Le Château 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
12 Route de Gibannaz 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41
13 Le Plan des Chenus 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
14 Le Plan Fert 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
15 La Culaz 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
16 Les Folliets 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
15 La Culaz 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
14 Le Plan Fert 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
13 Le Plan des Chenus 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
12 Route de Gibannaz 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
11 Le Château 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
11 Le Château 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Arrêts H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H :
41 Lassare 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
42 Le Cry 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22
43 Le Lavay 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24
44 Les Metrallins 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25
45 Les Crettets 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
46 Les Grains d’Or 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
1 TC Mt-Chéry 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

47 Les Nants 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
48 Tennis 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
1 TC Mt-Chéry 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

46 Les Grains d’Or 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09
45 Les Crettets 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
44 Les Metrallins 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13
43 Le Lavay 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
42 Le Cry 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Arrêts H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H: H : H :  H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H : H :
1 TC Mont-Chéry 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15
2 Cabinet médical 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16
25 La Rappe 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17
26 Le Rocher 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18
27 Chantemerle 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19
28 Le Bouchet 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20
29 La Corderie 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21
30 Les Granges 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23
5 Parking Perrières 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26
40 Les Pesses 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28
6 Les Hôtelières 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28
7 Le Léry 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29
8 La Grange Neuve 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30
9 TC Chavannes 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31
10 Musée 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34

A B C

D E

* VACANCES SCOLAIRES FRANÇAISES 
 FRENCH SCHOOL HOLIDAYS
Du Sam.21/12/19 au dim. 05/01/2020 et du sam. 08/02/20 au 
dim. 08/03/20. From saturday 21/12/19 to sun. 05/01/20 and 
from sat. 08/02/20 to sun. 9/03/20.

DE 9H00 À 13H15 ET DE 14H15 À LA FERMETURE DES PISTES.
From 9.00 am to 1.15 pm and from 2.15 pm until closure of 
the pistes.
1 à 2 petits-trains effectuent la liaison entre la télécabine
des CHAVANNES et la télécabine du MONT-CHÉRY.
Ne circulent pas en cas de fortes chutes de neige.
1 or 2 little trains runs between the MONT-CHERY cable car and the
CHAVANNES cable car.
Does notoperate in case of heavy snowfall.

TOUTES NOS NAVETTES SONT À LA 
NORME ANTIPOLLUTION EURO 6. 
ALL OUR BUSSES ARE ACCORDING 
TO THE EURO 6 STANDARD.

NOS NAVETTES ROULENT DEPUIS DÉCEMBRE 
2019 AU GAZ GTL, UN TOUT NOUVEAU 
CARBURANT MOINS POLLUANT.
SINCE DECEMBER 2019, OUR BUSSES RUN ON 
GTL, A BRAND NEW, LESS POLLUTING FUEL.

TOUTES LES

30 mn
EVERY 30 mn

TOUTES LES

20 mn
EVERY 20 mn

TOUTES LES

30 mn
EVERY 30 mn

TOUTES LES

30 mn
EVERY 30 mn

TOUTES LES

15 mn
EVERY 15 mn

TOUTES LES

30 mn
EVERY 30 mn

TOUTES LES

15 mn
EVERY 15 mn

PENDANT LES VACANCES* 
sauf entre 13h et 14h.
DURING HOLIDAYS*
Except between 1 and 2 pm.

UNIQUEMENT PENDANT LES VACANCES* 
sauf entre 13h et 14h.
ONLY DURING HOLIDAYS*
Except between 1 and 2 pm.

PENDANT LES VACANCES* 
sauf entre 13h et 14h.
DURING HOLIDAYS*
Except between 1 and 2 pm.

3€
par adulte / trajet
per adult single trip. 1€

Par enfant de - de 12 ans / trajet
for children under 12 years old single trip.

GRATUIT
POUR LES ENFANTS DE -5 ANS.
Free for children under 5 years old.

 +33 (0)6 23 37 82 01
RÉSERVATION

DE 18H30 À 22H30
Pre booking is required between 6:30pm and 10:30pm.

Service desservant Les Gets village et hameaux, disponible en saison d’hiver. Du 21/12/2019 au 13/04/2020. Shuttle service for Les Gets and surrounding hamlets. Winter season only. From 21/12/2019 to 13/04/2020.

PROFITEZ PLEINEMENT DE VOS 
SOIRÉES DANS LE VILLAGE.

TOUS LES JOURS
DE 19H30 À 23H30.
Make the most of your evenings in the village.
Evening door to door winter shuttle service between 7.30 pm
and 11.30 pm.

BALAD’AULPS BUS
Navettes inter-communales, véritable trait d’union entre les villages 
de la vallée en saison. 2 lignes passent par le village
(toutes les 45mn environ). 

Ligne 1 : Les Gets } Morzine } Essert- Romand } St Jean d’Aulps } Le Biot } Le Jotty. 
Ligne 2 : Les Gets } Morzine } Montriond } St Jean d’Aulps } Le Biot. 
Tarif : 1.50 €/pers. Horaires disponibles sur www.lesgets.com ou à l’Office de Tourisme. 

Inter-communal shuttle buses that truly connect the valley’s villages during the ski season. 
2 routes pass through the village (approximately every 45 minutes). 

Line 1: Les Gets } Morzine } Essert-Romand  } St Jean d’Aulps

} Le Biot } Le Jotty. 

Line 2: Les Gets } Morzine } Montriond 

} St Jean d’Aulps } Le Biot. 

Price: 1.50 € per person.

Timetables are available at

www.lesgets.com and in

the Tourist Information Office.



A B C D E F G H I J K L

A B C D E F G H I J

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

P
Thonon
Morzine

M
23

RM

12

22

16
3

9
2

15

18

13 25

22

14

15

4

5

17

15
24 830

9

20

29

87 1 17

4

3

12

21

7

2

5

9

25

6

24

6

8

16

Le Pont des Gets 
Taninges - Cluses 

Mont Caly - 1489 m 

Mont Chery 
1826 m 

Lac

Les écoles

33 

6  7

21

1
16

23

11
1

19

5

81

9
10

11

12

9
2

4

1

1

6

3

7

10

RM

RM

20

14

10
15

32

7

RM

3

10

12

4

11

18

226

P

P

P

P

P

P P

P

10

13 

15

14 Chemin des Clos 

27 19

22

18

3

28

5

P

6

13

17
31

11

11

11

11

11

Ch. de Nabor

Route des Chavannes

Chemin des Lanchettes

Route de Gibannaz

Ch
. d

e 
Ca

rryImp. du Musée

Route des Grandes Alpes

Ch. de 

la liberté

Chemin du 
Grand Nant

Chemin 
du Nant.

Ch
. d

u P
eti

t N
an

t.

Imp. de Bovard Ch. Pontet

Route d
e la

 Sa
rre

Montée 
de l'Adret

Che. des Bourneau
x 

Route des Metrallins 

Rue du Centre

Route d
u L

ac 

Ro
ut

e d
e l

a T
ur

ch
e 

Ro
ut

e 
du

 Lé
ry

 

Rue de la Forge

    Imp. de 
la Rape

Ro
ute

 de
 Bé

né
vy

Route du Rocher 

Route des Grandes Alpes 

Ch
em

in des Hotelières
 

Route des Pesses 

Chemin des Pesses 

Route du Bouchet 

Route des Granges 

Route des Cornuts d'en bas  

Route des Platons 

Route des Grandes Alpes 

Route des Perrières 

Chemin de la Combe 

Route du Tour 

Route du Sinceneret 

Route des Lanches 

Chemin 
du Vuargnier

Chemin du Moudon 
Route de Magy 

Ch. du Laité

Chemin des Grangettes  

Chemin du 
Grand Cry

Route de Mont Caly 

Rue de Pressenage

Ru
e d

e 

l'A
nci

enn
e F

rui
tièr

e

Imp. du Bénévy

Imp. de la 
Grange Neuve

Chemin de 
la Charniaz
dessous

Ru
e d

es
 Pi

ste
s

Ru
e d

u 
Ch

ên
e

Ru
e d

u M
ar

ais

Ch. des
Puthays

Ch
e a

u D
au

de

Imp. de la 
Croisette

Rue de la Forge 

Place Limonaire

Route du Mont Chéry 

Chemin de la Pierre 

Rue du Front de Neige

Chemin de Moudon 

Chemin de
la Massouderie

Rue du Vieux Village 

Route des Chavannes

Route des Chavannes
Route de Gibannaz 

Route des Grandes Alpes 

Route du Tour 

Route des Platons 

TS
D 

de
s 

Pe
rr

iè
re

s 

TC
 d

es
 C

ha
va

nn
es

 

TC du M
ont-Chéry 

TS de la Pointe 

Route des Metrallins 

TK
 d

e 
la

 T
ur

ch
e 

Ex
pr

es
s 

de
s 

Ch
av

an
ne

s 
TK

 d
u 

Vi
eu

x 
Ch

ên
e 

TK
 d

e 
la

 B
ou

le
 d

e 
Go

m
m

e 

TS de Super Chéry 

TS Grande Ourse 

TK
 d

u 
St

ad
e 

Chemin des Ramus

Route du Pré

illustration d’auteur
dessin sans échelle
Novembre 2016

Route des Cornuts 

TS des Planeys 

Pi
tch

m
ar

k. 
Pla

no
ram

a :
 Th

ur
ia 

- ©
 ph

oto
 : K

en
o D

erl
ey

n, 
OT

 le
s G

ets

K L

NOM DES RUES

I5 Chemin au Daude
D3 Chemin de Carry

F/G3 Chemin de la Charniaz 
Dessous

J6 Chemin de la Combe
A4 Chemin de la Liberté
G6 Chemin de la Massouderie
J5/6 Chemin de la Pierre
K/L6 Chemin de Moudon
A/B2 Chemin de Nabor
C4 Chemin des Bourneaux
F4 Chemin des Clos
K7 Chemin des Grangettes
G4 Chemin des Hotelières
CD/2 Chemin des Lanchettes
G4 Chemin des Pesses
H3 Chemin des Puthays
A5 Chemin des Ramus
K3 Chemin de Vuargnier
J/K7 Chemin du Grand Cry
A4 Chemin du Grand Nant
K7 Chemin du Laite
A3 Chemin du Nant
A3/4 Chemin du Petit Nant
B4 Chemin du Pontet

E4 Impasse de Bénévy
B3 Impasse de Bovard
E4 Impasse de la Croisette

F3 Impasse de la Grange 
Neuve

E5 Impasse de la Rape
C3 Impasse du Musée
C4 Montée de l’Adret
C3 Place Limonaire
D4 Rue de la Forge
D4 Rue de l’Ancienne Fruitière
E4 Rue des Pistes
C3/C4 Rue de Pressenage
C3 à F4 Rue du Centre
E4 Rue du Chêne
D3 à H5 Rue du Front de Neige
E4 Rue du Marais
C3 Rue du Vieux Village
E4 Route de Benevy
D2/D3 Route de Gibannaz
A5 Route de la Sarre
F4 à G3 Route de la Turche
J6 à L7 Route de Magy
L7 Route de Mont Caly
E1 à D3 Route des Chavannes
H6/I6 Route des Cornuts
H6 à I5 Route des Cornuts d’en Bas

A3 à L6 Route des Grandes Alpes
G/H5 Route des Granges
J5 Route des Lanches
D4/B4 Route des Metrallins
I5 Route des Perrières
G/H4 Route des Pesses
I7 Route des Platons
E6 à G6 Route du Bouchet
F2/3 Route du Lac
F3/4 Route du Lery
C5 Route du Mont Chéry
K5 Route du Pré
E5 à G5 Route du Rocher
J4/K3 Route du Sincerneret
J5 à K4 Route du Tour

Pictogrammes

Parking souterrain payant
Underground chargeable parking 

Parking extérieur gratuit
Free parking

Parking zone bleue
Chargeable parking / bleu zone

Dépose minute
Drop off area

Toilettes
Toilets

Caisse des remontées mécaniques
Sell kiosk

Emplacement camping car
Camper van pitch

Télécabine Cable car

Télésiège Chairlift

Téléski Skilift

Défibrilateur defibrilator

 F1 Territoire 
  du Grand Cry

POINT DE 
COLLECTE 
DES DÉCHETS

RUBBISH POINTS
ouposermespoubelles.com

SERVICES UTILES

M D3

Maison des Gets
- Les Gets Tourisme
- Les Gets Réservation
- Mairie
- Retrait de forfaits prévendus
-  Les Gets Ski Compétition 
-  Défibrilateur

1 C3 Cabinet de soin du vieux village

2 D4 Dentistes

3 C3 Dispensaire

4 C3 Kinésithérapeute : G. Heatley

5 D4 Médecins

6 I5 Nathalie Goine / Réflexologue

7 B2 Noëlle Letessier / Psycho praticienne

8 E4 Opticien

9 D4 Pharmacie

10 C3 Gendarmerie

11 C3 Police Municipale

12 C3 Pompiers

13 H5 Borne Flot bleu

14 I5 Déchetterie

15 D3-E4 Distributeurs bancaires

16 C3 Église / Orgue

17 D4 Gare routière “La Soulane”

18 E4 Le marché

19 D3 Relais Poste

20 C3 Salle de “La Colombière” 
bibliothèque / Yoga / Energym

21 E3 Consignes à ski

22 D6-E1 Salles hors-sac

23 C3 Station essence 
Garage La Colombière

24 E4 Supermarché Carrefour 
Montagne

25 I5 Supermarché Sherpa 

SPORTS ET LOISIRS

1 D3 Club Piou Piou de l’ESF

2 D3   École du Ski Français

3 E4  École de Ski 360 International

4 D3 Les accompagnateurs  
en montagne

5 C3 Evolution 2 / Yooner

6 E4 Ski Academy / Les Gets Raquettes

7 D3 Club des P’tits Montagnys

8 D3 Garderie les Fripouilles

9 E2 Boarder cross Déborah Anthonioz

10 D6/E1 Départ de ski de fond

11
E1
E3
F2
H4

5 Pistes de luge
4-6 ans
2-6 ans
4-6 ans
+ 6 ans

12 D7 Slalom parallèle du Mont-Chéry

13 E1 Snowpark

14 F1 Territoire du Grand Cry

15 E1 Zone débutants des Mappys

16 D3 Bankids/espace jeux

17 L7 Chiens de traîneau et Cani-rando

18 E2-D3 Espace jeux

19 D3 Manège de chevaux de bois

20 E2 Motoneiges Électriques

21 E4 Centre de bien-être
Spa Sereni Cimes

22 D4 Fitlife

23 E3  Rêve de bien-être - Clair moment

24 E4 Souces du Chéry / Sport'N Chéry / 
Art'N Chéry 

25 E4 Air Libre

26 C3  Musée de la Musique Mécanique
Exposition d'automates

27 D3 Patinoire

28 A5 Poterie/bergerie 

29 E4 Bowling

30 E4 Cinéma

31 L7 La chèvrerie des Félires

32 B2 La Ferme de Caroline

33 I5 La Fruitière des Perrières

HÉBERGEMENTS

Hôtels de Tourisme

1 F3 Labrador ★★★★

2 E4 Chalet-hôtel La Marmotte 
et La Tapiaz ★★★★

3 E3 Crychar ★★★★

4 E/F3 Alpina ★★★

5 D3 Bellevue ★★★

6 E1 Croix Blanche ★★★

7 G2 La Grande Lanière ★★★

8 C3 Loc'Hotel Alpen’Sports ★★★

9 D3/4 Nagano ★★★

10 I5 A la Bonne Franquette ★★

11 D3 L’Aiguille Blanche ★★

Hôtels non classés

12 E3 Christiania

Autres Hébergements

13 C1 Lodge Le Chasse 
Montagne

Résidences de Tourisme

14 F4 Lagrange Prestige  ★★★★

15 E4 Le Sabaudia  ★★★★

16 B4 La Chaumière

17 F3 Le Labrador

Chambres d’Hôtes

1 I5 Chez La Fine

Hébergements Collectifs

1 J6 Chalet ARVEL

3 E4 Chalet Yaka

4 J5 Les Chamois

5 Hors plan Les Farfadets

6 F6 Les Plantagenets

7 B3 Les Gentianes

Agences immobilières

1 D3 Agence Olivier

2 D3 ACM Immobilier

3 F4 Agence Anthonioz 

5 E4 Century 21 Location

6 D3-D4 Agence La Centrale

7 D4 Agence LB Immobilier (transaction)

8 E3 Immo'Select

9 D3-D4 Century 21 transaction

10 D4 Alpine Lodge (transaction)

11 D4 D4 Century 21 Prestige Immobilier 
(transaction)

12 D4 Agence Alpine Residences
(location)


